МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «31» августа 2021 г.

№ 27/6
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, сформированных на территории Московского района города Чебоксары
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, в которых председатели сложили свои полномочия до окончания срока полномочий согласно приложению.

2. Выдать удостоверения установленного образца, вновь назначенным председателям участковых избирательных комиссий.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                        О.В. Фролова

Секретарь

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                          А.П. Евдокимов